

**Zarządzenie Nr 54/2011**

**Wójta Gminy Łąck**

**z dnia 30 listopada 2011r.**

**w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łąck na lata 2011-2026**

Na podstawie art.226, art. 227, art. 229, art.231 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.), Rada Gminy Łąck uchwała co następuje:

**§ 1.**

Zmianie ulega załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały nr II/9/10 Rady Gminy Łąck z dnia 30.12.2010r.pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa” oraz „Wykaz przedsięwzięć do WPF” – zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały.

**§ 2.**

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy

**§ 3.**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.

  
WÓJT  
Zbigniew Białecki

## Uzasadnienie

### do zarządzenia w sprawie dokonania zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Łąck

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych dokonuje się zmiany kwoty na realizację wieloletnich przedsięwzięć wykazanych w załączniku nr 2 pn. „Wykaz przedsięwzięć WPF”.

Wprowadza się zmiany związane z:

- planowanym zaciągnięciem pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 104.800,00 zł.. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2013-2026.

Ponadto w związku z korektą budżetu gminy na 2011r. dokonuje się zwiększenia kwoty dochodów o 149.092,68zł. i zwiększenia kwoty wydatków o 253.892,68zł. wykazanych w załączniku nr 1 pn. „Wieloletnia prognoza Finansowa”

Zwiększono przychody z tytułu pożyczek o kwotę 104.800,00 zł. w związku z planowanym zaciągnięciem pożyczki na realizację zadania pn. termomodernizacja budynku Przedszkola w Łącku.

Jednocześnie zwiększono rozchody z tytułu spłaty kredytów i pożyczek w latach 2013 – 2026 zgodnie z planem spłaty rat zaciągniętej pożyczki.

WÓJT  
*Zbigniew Białecki*

# Wieloletnia Prognoza Finansowa

Rok	Dochody ogółem,	z tego:			Wydutki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	w tym:					
		1a	1b	1c		2	2a	2b	2c	w tym:	
										dochody bieżące	dochody majątkowe
Wykonanie 2008	13 288 654,19	12 599 105,83	689 548,36	213 198,36	11 106 359,29	5 782 822,96	1 224 882,38	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2009	13 640 519,35	13 432 917,97	207 601,38	15 660,38	11 528 241,55	6 118 516,35	1 231 426,89	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2010	15 171 063,24	13 463 641,00	1 707 422,24	728 522,00	12 643 046,00	6 725 587,79	1 507 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Przewidywane wykonanie 2010	15 449 035,24	14 242 613,00	1 206 422,24	227 522,00	12 432 096,06	6 678 780,79	1 505 793,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2011	a	15 183 392,07	14 139 261,62	1 044 130,45	13 993 851,07	7 087 891,18	1 688 421,45	0,00	0,00	0,00	29 340,00
	b	149 092,68	274 192,68	-125 100,00	289 082,68	16 132,28	35 493,00	0,00	0,00	0,00	-95 270,28
	c	15 034 299,39	13 865 068,94	1 169 230,45	1 030 974,00	13 704 768,39	7 071 758,90	1 652 928,45	0,00	0,00	0,00
2012	a	14 802 685,00	14 498 000,00	304 685,00	12 595 078,00	7 050 000,00	1 550 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 802 685,00	14 498 000,00	304 685,00	12 595 078,00	7 050 000,00	1 550 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	a	15 561 392,00	15 210 000,00	351 392,00	12 468 114,00	7 200 000,00	1 580 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	-2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 561 392,00	15 210 000,00	351 392,00	12 470 114,00	7 200 000,00	1 580 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	a	15 661 392,00	15 560 000,00	101 392,00	12 877 443,00	7 488 000,00	1 600 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	-8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 661 392,00	15 560 000,00	101 392,00	12 885 443,00	7 488 000,00	1 600 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	16 040 000,00	16 038 608,00	1 392,00	13 092 000,00	7 788 000,00	1 630 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	-8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	16 040 000,00	16 038 608,00	1 392,00	13 100 000,00	7 788 000,00	1 630 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	16 401 392,00	16 400 000,00	1 392,00	13 413 392,00	8 100 000,00	1 650 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	-8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	16 401 392,00	16 400 000,00	1 392,00	13 421 392,00	8 100 000,00	1 650 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rok	Dochody ogółem,	z tego:			Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wymiarytych papierów wartościowych)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	z tytułu gwarancji i poręczeń,	w tym:		wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp				
		1a	1b	1c					2	2a		2b	2c	2d	
														gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	2e
2017	a	16 920 000,00	1 392,00	101 392,00	13 953 392,00	8 425 000,00	1 680 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	b	0,00	0,00	0,00	-8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	16 921 392,00	1 392,00	101 392,00	13 961 392,00	8 425 000,00	1 680 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2018	a	17 260 000,00	0,00	0,00	14 564 133,85	8 780 000,00	1 720 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	b	0,00	0,00	0,00	-8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	17 260 000,00	0,00	0,00	14 572 133,85	8 780 000,00	1 720 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2019	a	18 000 000,00	0,00	0,00	15 350 000,00	8 400 000,00	1 754 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	b	18 000 000,00	0,00	0,00	15 350 000,00	8 400 000,00	1 754 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2020	a	18 360 000,00	0,00	0,00	15 730 000,00	8 570 000,00	1 790 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	b	18 360 000,00	0,00	0,00	15 730 000,00	8 570 000,00	1 790 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2021	a	18 750 000,00	0,00	0,00	16 127 000,00	8 740 000,00	1 825 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	b	18 750 000,00	0,00	0,00	16 127 000,00	8 740 000,00	1 825 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2022	a	19 100 000,00	0,00	0,00	16 530 000,00	8 920 000,00	1 860 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	b	19 100 000,00	0,00	0,00	16 530 000,00	8 920 000,00	1 860 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2023	a	19 480 000,00	0,00	0,00	16 940 000,00	9 090 000,00	1 900 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	b	19 480 000,00	0,00	0,00	16 940 000,00	9 090 000,00	1 900 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2024	a	19 870 000,00	0,00	0,00	17 360 000,00	9 250 000,00	1 940 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	b	19 870 000,00	0,00	0,00	17 360 000,00	9 250 000,00	1 940 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2025	a	20 270 000,00	0,00	0,00	17 800 000,00	9 430 000,00	1 980 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	b	20 270 000,00	0,00	0,00	17 800 000,00	9 430 000,00	1 980 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2026	a	20 670 000,00	0,00	0,00	18 240 000,00	9 620 000,00	2 050 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	b	20 670 000,00	0,00	0,00	18 240 000,00	9 620 000,00	2 050 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				

Rok	Różnica (1-2)	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp	w tym:		Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	Środki do dyspozycji (3+4+5)	Spłata i obsługa długu	z tego:	
			4	4a				7a	7b
	3	4	4a	5	6	7	7a	7b	
Wykonanie 2008	2 182 294,90	654 767,89	654 767,89	0,00	2 837 062,79	1 251 738,04	1 086 000,00	165 738,04	
Wykonanie 2009	2 112 277,80	912 375,21	912 375,21	0,00	3 024 653,01	1 315 889,86	1 186 000,00	129 889,86	
Plan 3 kw. 2010	2 528 017,24	500 000,00	500 000,00	0,00	3 028 017,24	981 852,26	863 852,26	118 000,00	
Przewidywane wykonanie 2010	3 016 939,18	500 000,00	500 000,00	0,00	3 516 939,18	1 114 443,20	996 443,20	118 000,00	
2011	a	1 189 541,00	0,00	0,00	1 189 541,00	715 000,00	580 000,00	135 000,00	
	b	-139 990,00	0,00	0,00	-139 990,00	0,00	0,00	0,00	
	c	1 329 531,00	0,00	0,00	1 329 531,00	715 000,00	580 000,00	135 000,00	
2012	a	2 207 607,00	0,00	0,00	2 207 607,00	990 000,00	890 000,00	100 000,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	2 207 607,00	0,00	0,00	2 207 607,00	990 000,00	890 000,00	100 000,00	
2013	a	3 093 278,00	0,00	0,00	3 093 278,00	967 000,00	872 000,00	95 000,00	
	b	2 000,00	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00	
	c	3 091 278,00	0,00	0,00	3 091 278,00	965 000,00	870 000,00	95 000,00	
2014	a	2 783 949,00	0,00	0,00	2 783 949,00	1 183 949,00	1 073 949,00	110 000,00	
	b	8 000,00	0,00	0,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00	0,00	
	c	2 775 949,00	0,00	0,00	2 775 949,00	1 175 949,00	1 065 949,00	110 000,00	
2015	a	2 948 000,00	0,00	0,00	2 948 000,00	1 448 000,00	1 358 000,00	90 000,00	
	b	8 000,00	0,00	0,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00	0,00	
	c	2 940 000,00	0,00	0,00	2 940 000,00	1 440 000,00	1 350 000,00	90 000,00	
2016	a	2 988 000,00	0,00	0,00	2 988 000,00	1 788 000,00	1 708 000,00	80 000,00	
	b	8 000,00	0,00	0,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00	0,00	
	c	2 980 000,00	0,00	0,00	2 980 000,00	1 780 000,00	1 700 000,00	80 000,00	
2017	a	2 968 000,00	0,00	0,00	2 968 000,00	1 968 000,00	1 908 000,00	60 000,00	
	b	8 000,00	0,00	0,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00	0,00	
	c	2 960 000,00	0,00	0,00	2 960 000,00	1 960 000,00	1 900 000,00	60 000,00	
2018	a	2 695 866,15	0,00	0,00	2 695 866,15	1 837 026,67	1 797 026,67	40 000,00	
	b	8 000,00	0,00	0,00	8 000,00	8 000,00	8 000,00	0,00	
	c	2 687 866,15	0,00	0,00	2 687 866,15	1 829 026,67	1 789 026,67	40 000,00	
2019	a	2 650 000,00	0,00	0,00	2 650 000,00	11 000,00	8 000,00	3 000,00	
	b	2 650 000,00	0,00	0,00	2 650 000,00	11 000,00	8 000,00	3 000,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Rok	Różnica (1-2)	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp	w tym:		Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	Środki do dyspozycji (3+4+5)	Spłata i obsługa długu	z tego:	
			4	4a				7a	7b
2020	a	0,00	0,00	0,00	0,00	2 630 000,00	10 000,00	8 000,00	2 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	2 630 000,00	10 000,00	8 000,00	2 000,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	a	0,00	0,00	0,00	0,00	2 623 000,00	10 000,00	8 000,00	2 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	2 623 000,00	10 000,00	8 000,00	2 000,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	a	0,00	0,00	0,00	0,00	2 570 000,00	10 000,00	8 000,00	2 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	2 570 000,00	10 000,00	8 000,00	2 000,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	a	0,00	0,00	0,00	0,00	2 540 000,00	9 000,00	8 000,00	1 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	2 540 000,00	9 000,00	8 000,00	1 000,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	a	0,00	0,00	0,00	0,00	2 510 000,00	9 000,00	8 000,00	1 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	2 510 000,00	9 000,00	8 000,00	1 000,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	a	0,00	0,00	0,00	0,00	2 470 000,00	9 000,00	8 000,00	1 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	2 470 000,00	9 000,00	8 000,00	1 000,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	a	0,00	0,00	0,00	0,00	2 430 000,00	7 800,00	6 800,00	1 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	2 430 000,00	7 800,00	6 800,00	1 000,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rok	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	"Środki do dyspozycji (6-7-8)"	Wydatki majątkowe	w tym:		Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)	"Rozliczenie budżetu (9-10+11)"
				Wydatki majątkowe	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp		
	8	9	10	10a	11	12	
Wykonanie 2008	0,00	1 585 324,75	1 855 540,48	0,00	1 182 590,94	912 375,21	
Wykonanie 2009	0,00	1 708 763,15	1 208 763,15	0,00	0,00	500 000,00	
Plan 3 kw. 2010	0,00	2 046 164,98	7 229 419,98	0,00	5 183 255,00	0,00	
Przewidywane wykonanie 2010	0,00	2 402 495,98	4 302 495,98	0,00	1 900 000,00	0,00	
2011	a	0,00	2 279 341,00	1 174 268,00	1 804 800,00	0,00	
	b	0,00	-35 190,00	0,00	104 800,00	0,00	
	c	0,00	614 531,00	2 314 531,00	1 174 268,00	1 700 000,00	0,00
2012	a	0,00	1 217 607,00	5 546 633,48	5 546 633,48	4 329 026,48	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	1 217 607,00	5 546 633,48	5 546 633,48	4 329 026,48	0,00
2013	a	0,00	2 126 278,00	3 686 278,00	3 686 278,00	1 560 000,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	2 126 278,00	3 686 278,00	3 686 278,00	1 560 000,00	0,00
2014	a	0,00	1 600 000,00	1 600 000,00	1 600 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	1 600 000,00	1 600 000,00	1 600 000,00	0,00	0,00
2015	a	0,00	1 500 000,00	1 500 000,00	1 500 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	1 500 000,00	1 500 000,00	1 500 000,00	0,00	0,00
2016	a	0,00	1 200 000,00	1 200 000,00	1 200 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	1 200 000,00	1 200 000,00	1 200 000,00	0,00	0,00
2017	a	0,00	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00	0,00
2018	a	0,00	858 839,48	858 839,48	858 839,48	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	858 839,48	858 839,48	858 839,48	0,00	0,00
2019	a	0,00	2 639 000,00	600 000,00	600 000,00	0,00	2 039 000,00
	b	0,00	2 639 000,00	600 000,00	600 000,00	0,00	2 039 000,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rok	8	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	9	"Środki do dyspozycji (6-7-8)"	10	Wydatki majątkowe	w tym:		11	12
							10a	12		
2020	a	0,00	2 620 000,00	600 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 020 000,00	
	b	0,00	2 620 000,00	600 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 020 000,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	a	0,00	2 613 000,00	700 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 913 000,00	
	b	0,00	2 613 000,00	700 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 913 000,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	a	0,00	2 560 000,00	750 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 810 000,00	
	b	0,00	2 560 000,00	750 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 810 000,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	a	0,00	2 531 000,00	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 731 000,00	
	b	0,00	2 531 000,00	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 731 000,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2024	a	0,00	2 501 000,00	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 701 000,00	
	b	0,00	2 501 000,00	800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 701 000,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2025	a	0,00	2 461 000,00	900 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 561 000,00	
	b	0,00	2 461 000,00	900 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 561 000,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2026	a	0,00	2 422 200,00	900 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 522 200,00	
	b	0,00	2 422 200,00	900 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 522 200,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	



Rok	Kwota długu	w tym:			Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegających doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań po uwzględnieniu art. 244	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp
		łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp	kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy	13a						
Wykonanie 2008	3 009 040,13	0,00	0,00	0,00	0,00	9,42%	0,00%	9,42%	11,59%	TAK
Wykonanie 2009	1 823 040,13	0,00	0,00	0,00	0,00	9,65%	0,00%	9,65%	13,13%	TAK
Plan 3 kw. 2010	6 142 442,87	0,00	0,00	0,00	0,00	6,47%	0,00%	6,47%	9,43%	TAK
Przewidywane wykonanie 2010	2 555 949,19	0,00	0,00	0,00	0,00	7,21%	0,00%	7,21%	12,43%	TAK
2011	a	3 780 749,19	0,00	0,00	0,00	4,71%	11,38%	4,71%	6,03%	TAK
	b	104 800,00	0,00	0,00	0,00					
	c	3 675 949,19	0,00	0,00	0,00	4,76%	11,38%	4,76%	7,03%	TAK
2012	a	7 219 775,67	0,00	0,00	0,00	6,69%	9,53%	6,69%	14,24%	TAK
	b	104 800,00	0,00	0,00	0,00					
	c	7 114 975,67	0,00	0,00	0,00	6,69%	9,86%	6,69%	14,24%	TAK
2013	a	7 907 775,67	0,00	0,00	0,00	6,21%	9,90%	6,21%	19,27%	TAK
	b	102 800,00	0,00	0,00	0,00					
	c	7 804 975,67	0,00	0,00	0,00	6,20%	10,23%	6,20%	19,25%	TAK
2014	a	6 833 826,67	0,00	0,00	0,00	7,56%	13,18%	7,56%	17,07%	TAK
	b	94 800,00	0,00	0,00	0,00					
	c	6 739 026,67	0,00	0,00	0,00	7,51%	13,51%	7,51%	17,02%	TAK
2015	a	5 475 826,67	0,00	0,00	0,00	9,03%	16,86%	9,03%	17,82%	TAK
	b	86 800,00	0,00	0,00	0,00					
	c	5 389 026,67	0,00	0,00	0,00	8,98%	16,84%	8,98%	17,77%	TAK
2016	a	3 767 826,67	0,00	0,00	0,00	10,90%	18,05%	10,90%	17,73%	TAK
	b	78 800,00	0,00	0,00	0,00					
	c	3 689 026,67	0,00	0,00	0,00	10,85%	18,01%	10,85%	17,68%	TAK
2017	a	1 859 826,67	0,00	0,00	0,00	11,63%	17,54%	11,63%	17,78%	TAK
	b	70 800,00	0,00	0,00	0,00					
	c	1 789 026,67	0,00	0,00	0,00	11,58%	17,49%	11,58%	17,73%	TAK
2018	a	62 800,00	0,00	0,00	0,00	10,64%	17,78%	10,64%	15,39%	TAK
	b	62 800,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	10,60%	17,73%	10,60%	15,34%	TAK
2019	a	54 800,00	0,00	0,00	0,00	0,06%	16,97%	0,06%	14,71%	TAK
	b	54 800,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK

Rok	Kwota długu	w tym:			Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań po uwzględnieniu art. 244	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp
		łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp	kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp	przypadająca na dany rok budżetowy						
	13	13a	13b	14	15	15a	15b	15c	16	
2020	a	46 800,00	0,00	0,00	0,00	15,96%	0,05%	14,31%	TAK	
	b	46 800,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	
2021	a	38 800,00	0,00	0,00	0,00	14,80%	0,05%	13,98%	TAK	
	b	38 800,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	
2022	a	30 800,00	0,00	0,00	0,00	14,33%	0,05%	13,45%	TAK	
	b	30 800,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	
2023	a	22 800,00	0,00	0,00	0,00	13,91%	0,05%	13,03%	TAK	
	b	22 800,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	
2024	a	14 800,00	0,00	0,00	0,00	13,49%	0,05%	12,63%	TAK	
	b	14 800,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	
2025	a	6 800,00	0,00	0,00	0,00	13,04%	0,04%	12,18%	TAK	
	b	6 800,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	
2026	a	0,00	0,00	0,00	0,00	12,61%	0,04%	11,75%	TAK	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	TAK	

Rok	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem - max 15% z art. 169 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem [(13-13a):1] - max 60% z art. 170 sufp	Wydatki bieżące razem (2 + 7b)	Wydatki ogółem (10+19)	Wynik budżetu (1 - 20)	Dochody bieżące minus wydatki bieżące (1a - 19)	Przychody budżetu (4+5+11)	Rozchody budżetu (7a + 8)
	17	18	19	20	21	21a	22	23
Wykonanie 2008	9,42%	22,64%	11 272 097,33	13 127 637,81	161 016,38	1 327 008,50	1 837 358,83	1 086 000,00
Wykonanie 2009	9,65%	13,36%	11 658 131,41	12 866 894,56	773 624,79	1 774 786,56	912 375,21	1 186 000,00
Plan 3 kw. 2010	6,47%	40,49%	12 761 046,00	19 990 465,98	-4 819 402,74	702 595,00	5 683 255,00	863 852,26
Przewidywane wykonanie 2010	7,21%	16,54%	12 550 096,06	16 852 592,04	-1 403 556,80	1 692 516,94	2 400 000,00	996 443,20
2011	a	4,71%	14 128 851,07	16 408 192,07	-1 224 800,00	10 410,55	1 804 800,00	580 000,00
	b		289 082,68	253 892,68	-104 800,00	-14 890,00	104 800,00	0,00
	c	4,76%	13 839 768,39	16 154 299,39	-1 120 000,00	25 300,55	1 700 000,00	580 000,00
2012	a	6,69%	12 695 078,00	18 241 711,48	-3 439 026,48	1 802 922,00	4 329 026,48	890 000,00
	b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	6,69%	12 695 078,00	18 241 711,48	-3 439 026,48	1 802 922,00	4 329 026,48	890 000,00
2013	a	6,21%	12 563 114,00	16 249 392,00	-688 000,00	2 646 886,00	1 560 000,00	872 000,00
	b		-2 000,00	-2 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00	2 000,00
	c	6,20%	12 565 114,00	16 251 392,00	-690 000,00	2 644 886,00	1 560 000,00	870 000,00
2014	a	7,56%	12 987 443,00	14 587 443,00	1 073 949,00	2 572 557,00	0,00	1 073 949,00
	b		-8 000,00	-8 000,00	8 000,00	8 000,00	0,00	8 000,00
	c	7,51%	12 995 443,00	14 595 443,00	1 065 949,00	2 564 557,00	0,00	1 065 949,00
2015	a	9,03%	13 182 000,00	14 682 000,00	1 358 000,00	2 856 608,00	0,00	1 358 000,00
	b		-8 000,00	-8 000,00	8 000,00	8 000,00	0,00	8 000,00
	c	8,98%	13 190 000,00	14 690 000,00	1 350 000,00	2 848 608,00	0,00	1 350 000,00
2016	a	10,90%	13 493 392,00	14 693 392,00	1 708 000,00	2 906 608,00	0,00	1 708 000,00
	b		-8 000,00	-8 000,00	8 000,00	8 000,00	0,00	8 000,00
	c	10,85%	13 501 392,00	14 701 392,00	1 700 000,00	2 898 608,00	0,00	1 700 000,00
2017	a	11,63%	14 013 392,00	15 013 392,00	1 908 000,00	2 906 608,00	0,00	1 908 000,00
	b		-8 000,00	-8 000,00	8 000,00	8 000,00	0,00	8 000,00
	c	11,58%	14 021 392,00	15 021 392,00	1 900 000,00	2 898 608,00	0,00	1 900 000,00
2018	a	10,64%	14 604 133,85	15 462 973,33	1 797 026,67	2 655 866,15	0,00	1 797 026,67
	b		-8 000,00	-8 000,00	8 000,00	8 000,00	0,00	8 000,00
	c	10,60%	14 612 133,85	15 470 973,33	1 789 026,67	2 647 866,15	0,00	1 789 026,67
2019	a	0,06%	15 353 000,00	15 953 000,00	2 047 000,00	2 647 000,00	0,00	8 000,00
	b		15 353 000,00	15 953 000,00	2 047 000,00	2 647 000,00	0,00	8 000,00
	c	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rok	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem - max 15% z art. 169 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem [(13-13a):1] - max 60% z art. 170 sufp	Wydatki bieżące razem (2 + 7b)	Wydatki ogółem (10+19)	Wynik budżetu (1 - 20)	Dochody bieżące minus wydatki bieżące (1a - 19)	Przychody budżetu (4+5+11)	Rozchody budżetu (7a + 8)
2020	a	0,05%	15 732 000,00	16 332 000,00	2 028 000,00	2 628 000,00	0,00	8 000,00
	b		15 732 000,00	16 332 000,00	2 028 000,00	2 628 000,00	0,00	8 000,00
	c	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	a	0,05%	16 129 000,00	16 829 000,00	1 921 000,00	2 621 000,00	0,00	8 000,00
	b		16 129 000,00	16 829 000,00	1 921 000,00	2 621 000,00	0,00	8 000,00
	c	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	a	0,05%	16 532 000,00	17 282 000,00	1 818 000,00	2 568 000,00	0,00	8 000,00
	b		16 532 000,00	17 282 000,00	1 818 000,00	2 568 000,00	0,00	8 000,00
	c	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	a	0,05%	16 941 000,00	17 741 000,00	1 739 000,00	2 539 000,00	0,00	8 000,00
	b		16 941 000,00	17 741 000,00	1 739 000,00	2 539 000,00	0,00	8 000,00
	c	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	a	0,05%	17 361 000,00	18 161 000,00	1 709 000,00	2 509 000,00	0,00	8 000,00
	b		17 361 000,00	18 161 000,00	1 709 000,00	2 509 000,00	0,00	8 000,00
	c	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	a	0,04%	17 801 000,00	18 701 000,00	1 569 000,00	2 469 000,00	0,00	8 000,00
	b		17 801 000,00	18 701 000,00	1 569 000,00	2 469 000,00	0,00	8 000,00
	c	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	a	0,04%	18 241 000,00	19 141 000,00	1 529 000,00	2 429 000,00	0,00	6 800,00
	b		18 241 000,00	19 141 000,00	1 529 000,00	2 429 000,00	0,00	6 800,00
	c	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Legenda:  
a: po zmianie  
b: zmiana  
c: przed zmianą

 WÓJT  
Zbigniew Biatecki